DE SERVICIO:223890706095

RMU:90180 89-07-01 DTL9-31124  138 CFE

CUENTA:01DV02A480112990

NETMET

LÍMITE DE PAGO:17 JUL 25

CORTE A PARTIR:18 JUL 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:G383UN

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:30 ABR 25-30 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$1,262

$1,262

(UN MIL DOSCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS  M.N.)

(UN MIL DOSCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:21/07/2025 17:10:15hrsCALLE LIRA Y ORTEGAS/NS/NCOL.CENTROTLAXCALATLAXCALATLAXCALAMEXICOCP 90000

90180 89-07-01 DTL9-31124  138 CFE

01DV02A480112990Repartir